LOUNAIS-HAMEEN UA JARJESTAA

L-HUA JM

17.9.2022 klo 10
KOKEMAEN RISTEELLA

Ajojarjestys: PAASYLIPUT 10€
TUUPPARIT & EVK alle 12v ilmainen

YLEINEN PARHAAT

NU/NA/SE PALKITAAN
RAHAPALKINNOIN!



L-HUA JM
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Ohjeellinen aikataulu:

07.00
07.30
07.45
09.00
09.15
09.20
09.30
10.00

17.00
17.30
18.00

Kilpailutoimisto avataan
IiImoittautuminen alkaa

Katsastus alkaa

IImoittautuminen pééattyy
Katsastus paattyy
Tuomariston ensimmainen kokous
Lahtotavan esittely

Kilpailu alkaa Evk ja Tuuppari luokilla
Tauko

Yleinen luokka

Tauko

Nuoret / Naiset / Seniorit limittain

Ostotarjousten vastaanotto alkaa Nu/Na/Se luokkien
alkaessa.

Kilpailu paattyy
Palkintojen jako

Ostotarjousten purku




Paatoimihenkilot

Tuomariston puheenjohtaja
Kilpailun johtaja |

Kilpailun johtaja Il

Kilpailun sihteeri
Tuloslaskentapaallikkd
Tuomarit

Aluetuomarit

Tuomariston sihteeri
Katsastuspaallikko
Lahettaja

Lahtotuomari

Lahdon kerailyn paallikkd
Maalilippu

Maalituomari
Lippupisteiden paallikko
Turvapaallikkd
Ambulanssit

Palokunta
Hinauspaallikko
Ostotarjouspaallikko
Varikkopaallikkd
Jarjestyspaallikko
Kuuluttaja
Tiedotuspaallikko
Ravintolap&allikko
Viestipaallikkod

OSR pj.

Ari Valkonen
Teuvo Kulmanen
Pasi Laine

Pirjo Helminen
Teemu Salvas
Markku Tamminen
Taina Juhola

Erkki Heikkila
Esko Suominen
Kalle Lehtonen
Jari Lehtiméaki

Ari Lehtiméaki

Alpo Aarnio
Juhani Maenpaa
Jari Kékonen
Risto Vaittinen
Pentti Heikkila
Jussi Lehtinen
Hannu Tuomola
Markku Kankare
Kokeméaen Ambulanssipalvelu
Jokivarren VPK
Janne Ruusunen
Maiju Aho

Samuli Laaksonen
Riitta Sinisalo
Tero Sulkakoski
llona Laaksonen
Minna Laine

Vesa Nurmi
Markku Jarvi
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L-HUA JM
17.9.2022 / Lounais-Hameen UA

Osallistujaluettelo Tuupparit

Seppo Partanen

Marianne Gronroos

Jere Jarvinen
Antti Matinki
Severi Jokinen
Aleksi Isotuovola
Jukka Helenius
Janne Markkula
Essi Korpela
Waltteri Virtanen
Saku Huhta
Esa Lindberg
Arttu Lampinen
Jani Silvan
Roope Jarvi
Jere Kiveinen
Elina Palm
Janina Salo
Jere Piekkala
Pauli Lahtinen
Paavo Toykkala
Janne Kankarjarvi
Miska Lannistd
Niilo Kojola
Jannis Jalonen
Rami Haukipaa
Niko Mattila
Tuomas Siren
Aleksi Raittinen
Jari Kallionpaa
Joel Isaksson
Eemil Kuisma
Ari Rantanen
Sami Prinkkala
Jeri Kaitonen

LemUA
PunMK/UA
KokeUA
MynUA
NokUA
SakUA
TamUA
L-H UA
AetUA
RauUA
KokeUA
OrSUA
RaisUA
HyUA
LoiUA
MynUA
NoorUA/MK
MynUA
SomUA
SatUA
L-H UA
NaSU
MynUA
KokeUA
SatUA
HamUA
KokeUA
L-H UA
SomUA
MynUA
MynUA
V-SUA
HamUA
KokeUA
LappajUA

vl UBH 77
& %,

I

T

g
=
=
=)
=

Kyylan Fiat

Pellonsyrja fiat

Fiat 133

Team Rasvanippa Fiat
Ajoneuvopesu.fi Fiat

HKP Volsu

Ylojarven Autovaraosa Kupla
Loimaan koneko fiat
AKMET Fiat

Kendall VW

mp-huolto oy vw

Ruhala racing fiat

Turku Steel Fiat

Special Yhtiot VW

QP VW

Moottorikoneistamo SALE VW
Kayra Racing vw
Kuljetustiimi M&M Salo FIAT
PiMU Racing Fiat

Ritari Racing vw

Toykkalad Racing Fiat

KL Auto-Osacenter Vw

L-S Raskashuolto Oy Fiat
HKP FIAT

Special huolto fiat
HaukiRacing VW

Tapojarvi Vw

Tolpparenki vw

M.Raittinen Ky VW
Asbestgroup Fiat
RASVANIPPA VW
Selkameren jaa oy vw
Kostula Team Fiat
Matinpaino Fiat

Raision Valmisasennus Fiat



L-HUA JM
17.9.2022 / Lounais-Hameen UA
Osallistujaluettelo Etuveto/Kardaani

2
5
10
11
12
13
14
18
20
23
25
27
28
31
35
36
37
39
40
43
46
a7
48
50
51
55
57
60
62
63
65
67
68
71
73
74
75
101
102
103
104

Kari Rantala
Kimmo Lampinen
Harri Laapotti
Saku Hakanen
Toni Ketomaki
Samppa Kalenius
Valtteri Rekola
Lauri Saarikko
Pekko Lana
Mikko Laine

Pertti Nurmi

Kalle Haukipaa
Sami Siitonen
Eetu Helminen
Sami Jukarainen
Vesa-Matti Lindberg
Jyrki Suominen
Harri Mattila

Tomi Nieminen
Juha Tammi

Niko Mattila
Veli-Matti Ollonqvist
Marko Raisanen
Janne Vilppula
Topi Makynen
Ville Pyysalo
Tomi Kulmanen
Markus Ylinen
Sami Honkakangas
Anni Juhola
Janne Laakso
Rami Helin

Henri Nieminen
Kari Sukanen
Reima Majamaki
Juha Romppainen
Rauno Ketonen
Jarno Jarvi

Niko Jarvi

Niina Laapotti
Niko Raikunen

EurUA
PunMK/UA
LopUA
LoiUA
KokeUA
UUA
LoiUA
L-H UA
VaToSUA
KokeUA
AetUA
HamUA
RauUA
HuiUA
KokeUA
VaToSUA
V-SUA
VaToSUA
L-H UA
RauUA
KokeUA
SakUA
LemUA
VaToSUA
EPUA
V-SUA
L-H UA
HoMK/UA
SakUA
SakUA
NokUA
SakUA
HamUA
SAU
HamUA
L-H UA
KokeUA
NokUA
NoorUA/MK
LopUA
HuiUA

KHW Racing Nissan
Pellonsyrja bmw
GearSet RetroVolvo
Super Asfaltti opel
Milja Power P3s6
SIARRA

Ropatech Volvo
Toykkala Racing ford
Savikosken Paja Volvo
Akkupojat Ford

LRT Opel

HaukiRacing Historic Volvo

Kirwel&d Racing Datsun

Pyssykylan MotorSport Volvo
PyssykylanMotorSport Uuno

Durolin Oy Opel
Autoasi Puma
Durolin oy Ford

BMW 320i

JJ Kétbull-Volvo
Tapojarvi Volvo
RAT&ROR Opel
FCRT Honda
Savikosken Paja Ford
Saab

VT FORD

Citroén Xsara VTS
Mv Betoni Volvo
Kaivuutyot Ford

Kota Racing Opel
Toyota

RSS- Auto Volvo
Untila Racing Golf
Speedy Ford

RM Aputyd ooppelli
Asbestipalvelu Nissan
Ford Escort

Jape Racing Saab
Haavi Racing Pds6
GearSet KananMersu
Fiat Marea



L-HUA JM
17.9.2022 / Lounais-Hameen UA

Osallistujaluettelo Yleinen

Tauno Rantala
Miika Jarvi
Kimmo Lampinen

Marianne Gronroos

Jere Jarvinen
Antti Matinki
Severi Jokinen

Tuomas Isotuovola

Harri Laapotti
Petri Hakanen
Toni Ketomaki
Aino Kalenius
Valtteri Rekola
Pasi Viitanen
Janne Markkula
Anssi Korpela
Lauri Saarikko
Waltteri Virtanen
Pekko Lana
Saku Huhta
Esa Lindberg
Mikko Laine
Mikko Kosonen
Pertti Nurmi
Jani Silvan
Kalle Haukipaa
Jan-Erik Vanne
Roope Jarvi
Jere Kiveinen
Eetu Helminen
Jarno Palm
Juha Matilainen
Jere Piekkala
Sami Jukarainen

Vesa-Matti Lindberg

Jyrki Suominen
Pauli Lahtinen
Harri Mattila
Tomi Nieminen
Esko Jarvinen
Paavo Toykkala
Juha Tammi
Janne Kankarjarvi
Miska Lannisto
Jani Purakasmaki

Petri Honkakangas

EurUA
NokUA
PunMK/UA
PunMK/UA
KokeUA
MynUA
NokUA
SakUA
LopUA
LoiUA
KokeUA
VaToSUA
LoiUA
KokeUA
L-H UA
AetUA
L-H UA
RauUA
VaToSUA
KokeUA
OrSUA
KokeUA
RaisUA
AetUA
HyUA
HamUA
RauUA
LoiUA
MynUA
HuiUA
NoorUA/MK
HuiUA
SomUA
KokeUA
VaToSUA
V-SUA
SatUA
VaToSUA
L-H UA
KokeUA
L-H UA
RauUA
NaSU
MynUA
KokeUA
SakUA

KHW Racing Nissan
Kyylan Fiat

Pellonsyrja fiat

Pellonsyrja Bmw

Fiat 133

Team Rasvanippa Fiat
Ajoneuvopesu.fi Fiat

HKP VW

GearSet RetroVolvo

Super Asfaltti Opel

Milja Power P3s6

SIARRA

Ropatech Volvo

Jukan laina kupla

Loimaan koneko fiat
AKMET Fiat

Toykkalad Racing ford
Kendall VW

Savikosken Paja Volvo
mp-huolto oy vw

Ruhala racing fiat
Akkupojat Ford

Turku Steel Fiat

LRT Opel

Special Yhtiot VW
HaukiRacing Historic Volvo
Kirwel&d Racing Datsun

QP VW
Moottorikoneistamo SALE VW
Pyssykylan MotorSport Volvo
Kayda racing vw
Kuljetustiimi M&M Salo Fiat
PiMU Racing Fiat
PyssykylanMotorSport Uuno
Durolin Oy Opel

Autoasi Puma

Ritari Racing vw

Durolin oy Ford

BMW 320i

Lada 2105

Toykkalad Racing Fiat

JJ Kotbull-Volvo

KL Auto-Osacenter Vw

L-S Raskashuolto Oy Fiat
Aaa racing Volvo
Lomasaari opel



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Marko Réaisanen
Tomi Hongisto
Janne Vilppula
Topi Méakynen
Jannis Jalonen
Rami Haukipaa
Niko Mattila

Ville Pyysalo
Tuomas Siren
Tomi Kulmanen
Aleksi Raittinen
Jasper Kallionpaa
Markus Lehtinen
Joel Isaksson
Sami Honkakangas
Kimmo Juhola
Oliver Kuisma
Janne Laakso
Joonas Rantanen
Rami Helin

Henri Nieminen
Teemu Lahde
Sami Prinkkala
Kari Sukanen

Jeri Kaitonen
Reima Majamaki
Juha Romppainen
Rauno Ketonen

LemUA FCRT Honda
KokeUA Emilia&Vilma FIAT
VaToSUA Savikosken Paja Ford
EPUA Saab

SatUA Special huolto fiat
HamUA HaukiRacing VW
KokeUA Tapojarvi Vw

V-SUA VT FORD

L-H UA Tolpparenki vw

L-H UA Citroén Xsara VTS
SomUA M.Raittinen Ky VW
MynUA Asbestgroup Fiat
HoMK/UA MV-BETONI OY Volvo
MynUA RASVANIPPA VW
SakUA Kaivuuty6t Ford
KokeUA Kota Racing Opel
V-SUA Metsakoneurakointi VW
NokUA Toyota

HamUA Kostula Team Fiat
SakUA RSS- Auto Volvo
HamUA Untila Racing Golf
AetUA Ford Escort

KokeUA Matinpaino Fiat

SAU Speedy Ford
LappajUA Raision Valmisasennus Fiat
HamUA RM Aputy6 ooppelli
L-H UA Asbestipalvelu Nissan
KokeUA Ford Escort
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L-HUA JM
17.9.2022 / Lounais-Hameen UA
Osallistujaluettelo Nuoret

11 Riku Hakanen

13 Saku Kalenius

37 Eevert Virtanen

a7 Sakke Honkakangas
54 Joni lkavalko

56 Tuomas Laaksonen
69 Juha Lahde

102 Aada Viljanen

103 Saana-Lidia Laapotti
104 Onni Raikunen

111 Eemeli Jalavikko
112 Niilo Joensuu

113 Joose-Matias Jokinen
114 Pyry Nousiainen
115 Joona Rehuttu
L-HUA JM

LoiUA
UUA
V-SUA
SakUA
Paij-HUA
L-H UA
AetUA
NoorUA/MK
LopUA
HuiUA
HuiUA
AetUA
NokUA
RauUA
VaToSUA

17.9.2022 / Lounais-Hameen UA
Osallistujaluettelo Naiset

4
8
10
12
14
17
22
26
28
32
33
42
49
61
70
72
101
116
117
118

Marianne Grénroos
Suvi Peratalo

Niina Laapotti

Tina Lindskog
Linda Mansikkamaki
Essi Korpela

Linda Moro

Senja Silvan

Nea Kaukola

Elina Palm

Janina Salo
Vanessa Makela
Emilia Hongisto
Jenna Talvitie

Tiia Prinkkala

llona Laaksonen
Mari-Anne Jarvi
Asta Huurreoksa
Jessica Kivisto
Kaisa Yli-Lassila

PunMK/UA
KangUA
LopUA
NSB-86
AetUA
AetUA
NokUA
HyUA
RauUA
NoorUA/MK
MynUA
AetUA
KokeUA
KokeUA
KokeUA
L-H UA
NokUA
JoeUA
KokeUA
MynUA

Super Asfaltti Opel
SIARRA

Autoasi Puma

Kiito opel

Tapojarvi VW
Volkswagen Kupla

Ford Escort

Haavi Racing Pos6
GearSet KananMersu

Fiat Marea

KA-Team Pyssykyla Volvo
sitikka

JOSE FORD

Suurajot Volvo

Kuljetus Harri Mattila P6s0

Pellonsyrja fiat
Ajoneuvopesu.fi Fiat
GearSet RetroVolvo
S. Makela P6so
Ropatech Volvo
AKMET Fiat

LAILA POWER FIAT
Special Yhtiot VW
Kirwel&d Racing Datsun
Kayra Racing vw
Kuljetustiimi M&M Salo FIA
Toykkala racing Fiat
Emilia&Vilma FIAT
Team Rasvanippa VW
Matinpaino Fiat

RVA Fiat

Jape racing saab

Yl6jarven Autovaraosa Peugeot

VW Kupla
Honda Civic



L-HUA JM
17.9.2022 / Lounais-Hameen UA
Osallistujaluettelo Seniorit

2 Tauno Rantala EurUA
3 Seppo Partanen LemUA
9 Jari Tamminen KokeUA
15 Jukka Helenius TamUA
16 Raimo Nieminen L-H UA
29 Jarkko Jarvi LoiUA
30 Mika Kiveinen MynUA
31 Juhani Helminen HuiUA
34 Pasi Piekkala SomUA
41 Esko Jarvinen KokeUA
44 Janne Kankarjarvi NaSu
48 Erkko Vaskuu LemUA
51 Matti Makynen EPUA
52 Tomi Jalonen SatUA
53 Rami Haukipaa HamUA
57 Tomi Kulmanen L-H UA
60 Martti Huhtala HoMK/UA
63 Kimmo Juhola KokeUA
65 Rauno Leppénen NokUA
66 Ari Rantanen HamUA
73 Reima Majamaki HamUA
75 Rauno Ketonen KokeUA

KHW Racing Nissan

Kyylan Fiat

HKP VW

Ylojarven Autovaraosa Kupla
Fiat 133

AW

Moottorikoneistamo SALE V
Pyssykylan MotorSport Volvo
PiMU Racing Fiat

Lada 2105

KL Auto-Osacenter Vw
FCRT Civic

Saab 99

Special huolto fiat
HaukiRacing VW

Citroén Xsara VTS
Mv-betonilattiat volvo

Kota Racing Opel

Toyota

Kostula Team Fiat

RM Aputy6 ooppelli

Ford Escort

Kilpailussa jarjestetaan

HIENDIN AUFO-~

Yleison suosikki palkitaan!
Myds ddnestaneiden
kesken arvotaan lahjakortti!




